
tel.: 326736952, fax: 326736953, mobil: 732756775, e-mail: podatelna@exekutormlboleslav.cz 

 
.j.:  080 EX 2313/09 - 48 

 
 

U S N E S E N Í 
 
 
Mgr. Martin Slavata, soudní exekutor 
Exekutorského ú adu Mladá Boleslav, se sídlem Táborská 527 
293 05 Mladá Boleslav, pov ený provedením exekuce na základ  usnesení, které vydal Okresní soud v Ústí 
nad Orlicí pod .j. 0 Nc 9422/2009-4 dne 17.08.2009, kterým byl na ízen výkon exeku ního titulu, kterým je:  
rozhodnutí, které vydal TÚ dne 04.03.2008 pod .j. 8 552/2008-636/III.vy ., k uspokojení pohledávky 
 
oprávn né(ho):    
1. Telefónica Czech Republic, a.s., I : 60193336, 

sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4-Michle, 
zastoupen(a): JUDr. Ing. Václav Školout, advokát, 
doru ovat: Jind išská 14, P.O.BOX 581, 110 00 Praha 1, 
zn.opr.: 500420119  
 

v ástce 3.228,50 K  s p íslušenstvím, t.j.:  
- úroky ve výši repo sazby stanovené NB platné vždy v první den kalendá ního pololetí prodlení zvýšené o 

7%, z ástky 3.228,50 K  od 23.02.2008 do 17.06.2011, 
- náklady z p edchozích ízení ve výši 200,00 K , 
a pro náklady exekuce a náklady oprávn né(ho) ur ené v p íkazu k úhrad  náklad  exekuce,  
 
proti povinné(mu):   
1. Luboš Hradil, r. .: 531115/006,  

bydlišt : Lubník 53, 563 01 Lubník, 
 

 
rozhodl ve v ci exekuce prodejem nemovitostí povinné(ho) takto: 
 
Soudní exekutor vydává tuto  

 
dražební vyhlášku: 

 
I.  Dražební jednání se na izuje na den 18.1.2012 v 10:00 hod. v sídle Exekutorského ú adu v Mladé Boleslavi, 
Táborská 527, 293 05 Mladá Boleslav.  
 
II. Draženy budou nemovitosti v katastrálním území Lubník, okres Ústí nad Orlicí, a to:  
1. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek st. parc. . 82 o vým e 331m2 - zastav ná plocha a 

nádvo í v katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním 
adem pro Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

2. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 170 o vým e 521m2 - trvalý travní porost v 
katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

3. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 176 o vým e 994m2 - zahrada v katastrálním 
území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro Pardubický 
kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

4. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 185/1 o vým e 488m2 - zahrada v katastrálním 
území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro Pardubický 
kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

5. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 600/26 o vým e 254m2 - orná p da v 
katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

6. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 700 o vým e 1240m2 - ostatní plocha v 
katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 



tel.: 326736952, fax: 326736953, mobil: 732756775, e-mail: podatelna@exekutormlboleslav.cz 

7. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 701/1 o vým e 349m2 - zahrada v katastrálním 
území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro Pardubický 
kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

8. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 2165 o vým e 8044m2 - orná p da v 
katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

9. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: pozemek parc. . 2201 o vým e 1448m2 - lesní pozemek v 
katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním ú adem pro 
Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

10. spoluvlastnický podíl o velikosti 1/6 na: budova .p. 53, ást obce Lubník - rod. d m, na pozemku st. parc. 
. 82 v katastrálním území Lubník, obec Lubník, zapsáno na listu vlastnictví 62 vedeném Katastrálním 
adem pro Pardubický kraj, Katastrální pracovišt  Ústí nad Orlicí, 

 
etn  p íslušenství: t.j.: p ípojek elekt iny, vodovodu a plynu a venkovních úprav. 

 
III. Výsledná cena nemovitostí byla ur ena ve výši 55.700,-K . 
 
IV.  Nejnižší podání se stanoví ve výši 37.133,-K . 
 
V.  Výše jistoty se stanoví ve výši 15.000,-K . 
 
Jistotu lze zaplatit  
a/ v hotovosti v sídle Exekutorského ú adu v Mladé Boleslavi, Táborská 527, 293 05 Mladá Boleslav v dob  od 
9,00 hodin do 15,00 hodin 
nebo 
b/ na ú et soudního exekutora íslo 1017513931/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobo ka Mladá Boleslav, 
s uvedením variabilního symbolu 231309; k jistot  zaplacené tímto zp sobem lze p ihlédnout jen tehdy, bude-li 

ed zahájením dražebního jednání zjišt no, že došla na ú et soudního exekutora. 
 
VI. Vydražitel je oprávn n p evzít vydražené nemovitosti s p íslušenstvím dnem následujícím po vydání 
usnesení o p íklepu. 
Vydražitel se stane vlastníkem vydražených nemovitostí s p íslušenstvím, nabude-li usnesení o p íklepu právní 
moci a zaplatí-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p íklepu. 
 
VII. P i rozvrhu rozd lované podstaty se mohou oprávn ný(á), ti, kdo do ízení p istoupili jako další oprávn ní, 
a další v itelé povinného (povinné) domáhat uspokojení jiných pohledávek za povinným (povinnou) p iznaných  
vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 274 o.s. . anebo pohledávek za povinným 
(povinnou) zajišt ných zástavním právem na prodávaných nemovitostech, než pro které byla na ízena tato 
exekuce, jestliže je p ihlásí u podepsaného soudního exekutora nejpozd ji do zahájení dražebního jednání. 
Oprávn ný(á) a ti, kdo do ízení p istoupili jako další oprávn ní, mohou své pohledávky za povinným 
(povinnou) p ihlásit, jen jestliže jim byly p iznány vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem 
uvedeným v § 274 o.s. . po právní moci usnesení, kterým byla na ízena exekuce prodejem výše uvedených 
nemovitostí. 
 
V p ihlášce musí být uvedena výše pohledávky, jejíhož uspokojení se v itel domáhá, a  požadovaná výše 

íslušenství této pohledávky. K p ihlášce musí být p ipojeny listiny prokazující, že jde o pohledávku  p iznanou 
vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 274 o.s. . anebo o pohledávku zajišt nou 
zástavním právem na prodávaných nemovitostech. K p ihlášce, v níž nebude uvedena výše pohledávky nebo 
jejího p íslušenství, se nebude p ihlížet. 
 
VIII. Soudní exekutor vyzývá oprávn ného (oprávn nou), ty, kdo p istoupili do ízení jako další oprávn ní, a 
ostatní v itele povinného, kte í p ihlásili nebo podle výroku VIII. tohoto usnesení p ihlásí  u podepsaného 
soudního exekutora své pohledávky za povinným (povinnou), aby sd lili podepsanému soudního exekutora, zda 
žádají zaplacení svých pohledávek. Nepožádají-li o zaplacení p ed zahájením dražebního jednání, m že 
vydražitel dluh povinného (povinné) v i nim p evzít. P evzetím dluhu nastoupí vydražitel na místo povinného 
(povinné); souhlas v itele se p itom nevyžaduje. Je-li pohledávka, do níž nastoupil vydražitel místo povinného 
(povinné) jako dlužník, zajišt na zástavním právem na prodávaných nemovitostech, p sobí zástavní právo v i 
vydražiteli. 
 



tel.: 326736952, fax: 326736953, mobil: 732756775, e-mail: podatelna@exekutormlboleslav.cz 

IX. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ipouští prodej výše uvedených nemovitostí v této 
dražb , aby je uplatnil u soudu  žalobou podle § 267 o.s. . a aby takové uplatn ní práva (podání žaloby na 
vylou ení prodávaných nemovitostí z exekuce) prokázal podepsanému soudnímu exekutorovi nejpozd ji p ed 
zahájením dražebního jednání. Jestliže tak neu iní, nebude p i provedení exekuce k jeho právu p ihlíženo. 
 
X. Osoby, které mají k prodávaným nemovitostem p edkupní právo, je mohou uplatnit jen v dražb  jako 
dražitelé. Ud lením p íklepu p edkupní právo zaniká. 
 
P o u  e n í : Proti tomuto usnesení mohou podat odvolání oprávn ný(á), ti, kdo do ízení p istoupili 
                     jako další oprávn ní, povinný(á) a osoby, které mají k nemovitosti p edkupní právo, 
                     v cné právo nebo nájemní právo, a to do 15 dn  ode dne jeho doru ení ke Krajskému  
                     soudu v Hradci Králové prost ednictvím podepsaného soudního exekutora.  
        Odvolání jen proti výrok m I., II., VI. – X. tohoto usnesení není p ípustné.  
 

 
 
V Mladé Boleslavi dne 13.12.2011 
 
 
       Mgr. Martin Slavata, v.r. 
       soudní exekutor 
 
Za správnost vyhotovení: 
Lucie Niková 
 
 

   
 
 

 
 


		2011-12-16T09:10:37+0100
	Lucie Niková




